18

et immurat factus male loquitur qui male uiuendo exigit  
suis aliis ad praeue agendi informat. Siemel bene loquitur  
qui se pentendo redarguit. Si bene loquitur qui bene  
uiuendo et alios instruit. Siemel male loquitur qui post  
vitium rito non recedit. Si male loquitur qui et male uiuit  
et male docet. Ita si male loquitur qui et mala cogitat  
et male fit cogitata. Ita si male loquitur qui et boni  
quod debuit non egit et malum quod non optebat admisit  
mali mala in dentem et bonis et aduersis et optimis boni bona  
tendent per malis et propter et aduersum. Deus enim ligno e  
fortitudo ad glorificandam partem ut septato viri que feris  
impugnat tolerancia utilem quietam discedat. Non ois  
qui patitur propter iustitiam sed remedio messe iusti correboantur ut  
desperatio hominem isto remedio messe iusti correboantur ut  
tanto solidius in deum figura interior quanto poteris ab his  
misericordiis semper. Qui statim sibi quatuor melioris tranquillo  
cuiusque dicitur et dolore cordis aperte et vita quod ferunt in  
eius facile recitat. Polvacea enim messe apta cito exstincta  
clausa nimis exultebat. Qui dolor enim in uirie clauso  
pectore tegit quanto amplius ligna sumit. tanto acorem  
doloris intrinsecus mititur. Unde et sic quidam poetarum sententia  
dixit. Buco magis tegit testa magis estruat igit. Censu  
enim lagynas vellemus et ac nimis quod tactu viuit pul  
pectore volnus. De via vero perfecta remissione eni 63<sup>m</sup>

A. 10

**R**ecens adeo homo iniquum tradit  
ut patitur du patitur infesta vita reuertendo non occidit re  
cipiat. Et pater tota aia contendit superare viciam nec  
extinguit quod agit. Si in qui non plus non datur vita sed  
tota amare pectorante. Pater dilectus se polubat qui mult